

**Obiect Constructia Fintinii, amenajarea
teritoriului. Reparatia strazilor M Eminescu si
Gastelo din com. Purcari, r-ul Stefan Voda**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum strada M. Eminescu				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 444,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	400,00	1 444,00
		<i>Total</i>	Lei			9 126,08
2	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III	100 m			665,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,3000	70,00	161,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,2600	400,00	504,00
		<i>Total</i>	Lei			5 253,50
3	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv	100 m3			1 207,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	70,00	211,40
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,3200	300,00	996,00
		<i>Total</i>	Lei			7 630,77
4	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu aternere mecanica, cu nisip	m3			606,93
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	70,00	25,90
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,00	4,64
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	385,00	504,74
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	300,00	45,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	285,00	6,56
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	400,00	19,20
		<i>Total</i>	Lei			191 789,88
5	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu aternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			687,61
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	70,00	56,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	385,00	98,94
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	320,00	32,64
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	310,00	393,70
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,80
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	285,00	7,12
		<i>Total</i>	Lei			325 927,14
6	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			26,97

1	2	3	4	5	6	7
						2,10
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	70,00	1,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	70,00	0,35
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	24,00	24,24
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	23,00	0,11
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	9,50	0,09
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,80	0,24
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	300,00	0,18
		<i>Total</i>	Lei			2 831,84
7	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			197,53 119,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	70,00	17,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	70,00	101,50
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	8,50	1,27
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	22,00	5,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	38,00	4,56
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	2 800,00	5,60
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	2 800,00	5,60
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	2 800,00	56,00
		<i>Total</i>	Lei			1 264,22
8		Lemn pentru rosturi	m3			2 800,00 0,00
	1010	Lemn pentru rosturi	m3	1,0000	2 800,00	2 800,00
		<i>Total</i>	Lei			616,00
9	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 15 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, la drumuri	m2			322,97 63,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	70,00	56,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2663102100001	Beton C15	m3	0,1025	1 550,00	158,88
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,40	57,60
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	385,00	25,02
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	200,00	12,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	20,00	0,66
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	45,00	4,50
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	85,00	0,51
		<i>Total</i>	Lei			22 607,90
10	CG22A5 k-4	Pardoseli din beton simplu clasa C 15 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga 4 cm	m2			64,30 2,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	2,80
	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,01025	1 500,00	61,50
		<i>Total</i>	Lei			4 501,00
		2. Drum strada Gastelo				
11	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 444,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	400,00	1 444,00
		<i>Total</i>	Lei			9 010,56
12	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III	100 m			665,00 161,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,3000	70,00	161,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,2600	400,00	504,00
		<i>Total</i>	Lei			5 187,00
13	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm	100 m3			1 207,40 211,40

1	2	3	4	5	6	7
		grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu- se cu pamint coeziv				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	70,00	211,40
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,3200	300,00	996,00
		<i>Total</i>	Lei			7 534,18
14	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			606,93 25,90
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	70,00	25,90
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,2320	20,00	4,64
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	385,00	504,74
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	300,00	45,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	285,00	6,56
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	400,00	19,20
		<i>Total</i>	Lei			189 362,16
15	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			687,61 56,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	70,00	56,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	385,00	98,94
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	320,00	32,64
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	310,00	393,70
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,80
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	285,00	7,12
		<i>Total</i>	Lei			321 801,48
16	CC03C	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			26,97 2,10
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	70,00	1,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	70,00	0,35
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	24,00	24,24
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	23,00	0,11
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	9,50	0,09
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,80	0,24
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	300,00	0,18
		<i>Total</i>	Lei			2 831,84
17	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			197,54 119,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	70,00	17,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	70,00	101,50
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	8,50	1,28
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	22,00	5,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	38,00	4,56
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	2 800,00	5,60
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	2 800,00	5,60
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	2 800,00	56,00
		<i>Total</i>	Lei			1 106,20
18		Lemn pentru rosturi	m3			2 800,00 0,00
	1010	Lemn pentru rosturi	m3	1,0000	2 800,00	2 800,00
		<i>Total</i>	Lei			560,00
19	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 15 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, la drumuri	m2			322,97 63,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	70,00	56,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00

1	2	3	4	5	6	7
	2663102100001	Beton C15	m3	0,1025	1 550,00	158,88
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,40	57,60
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	385,00	25,02
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	200,00	12,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	20,00	0,66
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	45,00	4,50
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	85,00	0,51
		<i>Total</i>	Lei			19 378,20
20	CG22A5 k-4	Pardoseli din beton simplu clasa C 15 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga 4 cm	m2			64,30 2,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	2,80
	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,01025	1 500,00	61,50
		<i>Total</i>	Lei			3 858,00
		3. Amenajare prin pavare				
21	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			328,89 112,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	70,00	112,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	400,00	7,64
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	50,00	38,75
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	220,00	170,50
		<i>Total</i>	Lei			7 531,59
22	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3			27,85 10,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	70,00	10,01
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	400,00	9,56
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	400,00	5,52
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	200,00	2,76
		<i>Total</i>	Lei			969,15
23	TsC02B2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare in depozit teren catg. II (Incarcarea materialului decapat)	100 m3			1 976,38 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,4900	360,00	1 976,38
		<i>Total</i>	Lei			1 140,37
24	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			34,45 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	325,00	34,45
		<i>Total</i>	Lei			3 214,87
25	TsC58A	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "o cupa inversa" cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 1	100 m3			3 317,61 131,61
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8800	70,00	131,61
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	8,8500	360,00	3 186,00
		<i>Total</i>	Lei			1 260,69
26	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			1 012,10 632,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	70,00	632,10
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,00	20,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	300,00	360,00
		<i>Total</i>	Lei			4 352,03

1	2	3	4	5	6	7
27	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			499,33 21,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	70,00	21,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	310,00	393,70
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,00	1,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,80
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	300,00	65,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	285,00	1,43
		Total	Lei			21 470,98
28	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			217,00 217,00
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	70,00	217,00
		Total	Lei			1 801,10
29	CO03A	Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar (100x18x30)	m			378,35 49,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6200	70,00	43,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0150	800,00	12,00
	2663102100001	Beton C15	m3	0,0500	1 550,00	77,50
	2666122800301	Bordura pentru trotuare 100x18x30	m	1,0050	175,00	175,87
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	385,00	20,02
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,3750	2,40	32,10
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0310	200,00	6,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	20,00	0,26
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0400	85,00	3,40
	2952270004001	Malaxor argila	h-ut	0,0200	100,00	2,00
		Total	Lei			49 564,50
30	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr.60 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			354,36 73,08
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	70,00	70,87
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	70,00	2,21
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,40	3,84
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	2,40	63,36
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare gr.60 mm	m2	1,0150	185,00	187,78
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	300,00	1,50
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	300,00	22,80
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	100,00	2,00
		Total	Lei			152 372,65
31	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			217,00 217,00
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	70,00	217,00
		Total	Lei			104,16
32	CA03C3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 850,42 577,50
	7123010010200	Betonist	h-om	7,8500	70,00	549,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	70,00	28,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	288,0000	2,40	701,56
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	385,00	299,33
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	200,00	143,13

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	20,00	5,90
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	80,00	48,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	75,00
		<i>Total</i>	Lei			888,20
33	CL18A	Confectii metalice diverse din tevi 80x80 mm pentru sustineri panouri gard, inglobate partial in beton	kg			38,64 14,70
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	70,00	13,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	8,50	0,08
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton 80x80 mm	kg	1,0000	23,00	23,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	68,00	0,34
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,40	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	32,00	0,48
		<i>Total</i>	Lei			4 455,98
34	CL18A	Confectii metalice diverse din tevi 40x40 mm pentru sustineri panouri gard, inglobate partial in beton	kg			38,64 14,70
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	70,00	13,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	8,50	0,08
	2775276309886-1	Confectii metalice inglobate in beton 40x40 mm	kg	1,0000	23,00	23,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	68,00	0,34
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,40	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	32,00	0,48
		<i>Total</i>	Lei			6 816,13
35	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			120,62 77,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	70,00	77,00
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	60,00	6,24
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	68,00	7,48
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	65,00	3,25
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	95,00	16,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	24,00	4,80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	52,00	5,20
		<i>Total</i>	Lei			1 905,79
		4. Fintina				
		4.1. Fintina				
36	TsC58A	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "o cupa inversa" cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 1	100 m3			3 317,61 131,61
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8800	70,00	131,61
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	8,8500	360,00	3 186,00
		<i>Total</i>	Lei			1 194,34
37	FjG03A	Fintina cu diametrul 300 - 1300 mm executata manual cu instalatie de capacitate pina la 32 m adincime in teren clasa I si II (Ksal - 0.5)	m			1 315,88 637,00
	8113020070100	Sondor	h-om	18,2000	70,00	637,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0004	2 800,00	1,12
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0003	2 800,00	0,84
	2873145887002	Cuie	kg	0,1600	22,00	3,52
	2952270003904	Masina de forat manuala pt.puturi	h-ut	3,6400	185,00	673,40
		<i>Total</i>	Lei			39 476,40
38	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 580,40 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	360,00	1 580,40
		<i>Total</i>	Lei			2 228,36

1	2	3	4	5	6	7
39	Ts150A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			34,45
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	325,00	34,45
		Total	Lei			8 257,66
40	FjE04A	Introducerea balastului in jurul coloanei definitive	m3			657,12
						262,50
	8113020070100	Sondor	h-om	3,7500	70,00	262,50
	1421102200467	Balast	m3	1,0250	385,00	394,62
		Total	Lei			18 399,50
41	FjG06D apl.	Tubarea coloanelor filtrante din tuburi de beton prefabricate perforate la fintina executata manual cu diametrul de 800-1000 mm (Ksal - 0.5)	m			1 270,30
						362,25
	8113020070100	Sondor	h-om	10,3500	70,00	362,25
	2924127323030	Filtru din beton poros prefabricat cu lungime 1 m	buc	1,0100	500,00	505,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,0000	2,40	12,00
	2710503805449	Sirma moale zincata D=4,0 OL32 S 889	kg	0,9000	9,00	8,10
	2952270003904	Masina de forat manuala pt.puturi	h-ut	2,0700	185,00	382,95
		Total	Lei			38 109,00
42	CP01A	Montarea fintinii prefabricata din beton (inclusiv lantul si caldarea)	buc			5 879,00
						357,00
	7123030012500	Montator P.B	h-om	4,6000	70,00	322,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	70,00	35,00
	2666122800501	Element partial prefabricat	buc	1,0100	5 200,00	5 252,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,9000	300,00	270,00
		Total	Lei			5 879,00
43	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului	m2			197,53
						119,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	70,00	17,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	70,00	101,50
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	8,50	1,27
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	22,00	5,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	38,00	4,56
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	2 800,00	5,60
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	2 800,00	5,60
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	2 800,00	56,00
		Total	Lei			296,30
44	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			27,78
						3,99
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	70,00	3,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	70,00	0,21
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	23,00	23,57
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,80	0,12
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	9,50	0,09
		Total	Lei			933,41
45	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2			327,69
						73,50
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	70,00	66,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2663102100001-1	Beton C10/8	m3	0,1025	1 500,00	153,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,40	57,60
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	385,00	25,03
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	200,00	12,00
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	45,00	4,50
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	85,00	0,51
		Total	Lei			2 031,65
46	CG22A4 k-5	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu	m2			160,42
						35,00

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus la fiecare cm de beton, in cazul utilizarii betonului pe santier, se adauga sau se scade				
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1000	70,00	35,00
	2663102100001-1	Beton C10/8	m3	0,0102	1 500,00	76,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,4000	2,40	28,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0065	385,00	12,51
	1421102200161	Pietris ciuruit spalcat de riu 7-30 mm	m3	0,0060	200,00	6,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0033	20,00	0,33
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,0030	85,00	1,27
		<i>Total</i>	Lei			994,59
47	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			1 012,08 632,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	70,00	632,08
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,00	20,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	300,00	360,00
		<i>Total</i>	Lei			242,90
48	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			499,33 21,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	70,00	21,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	310,00	393,70
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,00	1,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,80
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	300,00	65,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	285,00	1,43
		<i>Total</i>	Lei			1 198,38
49	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			217,00 217,00
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	70,00	217,00
		<i>Total</i>	Lei			260,40
50	CO03A	Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar (100x20x8)	m			272,83 49,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6200	70,00	43,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0150	800,00	12,00
	2663102100001	Beton C15	m3	0,0500	1 550,00	77,50
	2666122800301-1	Bordura pentru trotuare 100x20x8	m	1,0050	70,00	70,35
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	385,00	20,02
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,3750	2,40	32,10
	1421102200161	Pietris ciuruit spalcat de riu 7-30 mm	m3	0,0310	200,00	6,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	20,00	0,26
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0400	85,00	3,40
	2952270004001	Malaxor argila	h-ut	0,0200	100,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			5 456,60
51	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr.40 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			328,98 73,08
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	70,00	70,87
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	70,00	2,21
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,40	3,84

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	2,40	63,36
	2661112800655-1	Placi din beton, pentru trotuare gr.40 mm	m2	1,0150	160,00	162,40
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	300,00	1,50
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	300,00	22,80
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	100,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			7 895,52
		4.2. Foisor				
52	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			217,00 217,00
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	70,00	217,00
		<i>Total</i>	Lei			312,48
53	CL18A	Confectii metalice diverse din tevi pentru sustineri panouri gard, inglobate partial in beton (100*100*4mm)	kg			38,64 14,70
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	70,00	13,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	8,50	0,08
	2775276309886-11	Confectii metalice inglobate in beto n(100*100*4mm)	kg	1,0000	23,00	23,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	68,00	0,34
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,40	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	32,00	0,48
		<i>Total</i>	Lei			13 888,05
54	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			120,62 77,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	70,00	77,00
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	60,00	6,24
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	68,00	7,48
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	65,00	3,25
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	95,00	16,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	24,00	4,80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	52,00	5,20
		<i>Total</i>	Lei			1 447,44
55	CA03C3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 850,41 577,50
	7123010010200	Betonist	h-om	7,8500	70,00	549,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	70,00	28,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	288,0000	2,40	701,57
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	385,00	299,34
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	200,00	143,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	20,00	5,89
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	80,00	48,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	75,00
		<i>Total</i>	Lei			2 664,59
56	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg	kg			42,64 7,35
	7136080025001	Montator	h-om	0,1050	70,00	7,35
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	24,00	25,21
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	52,00	1,05
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	68,00	0,69
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	75,00	6,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0130	180,00	2,34
		<i>Total</i>	Lei			1 492,29
57	CE28A	Sarpante de lemn de rasinoase la acoperisuri speciale, inclusiv executate si montarea tuturor pieselor componente conform detaliilor si a fierariei de ancorare si prindere, executate la un punct de lucru	m3			7 726,70 4 550,00

1	2	3	4	5	6	7
	71240100107001	Dulgher	h-om	60,0000	70,00	4 200,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	70,00	350,00
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,4000	2 800,00	1 120,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,3500	2 800,00	980,00
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,3000	2 800,00	840,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,0000	22,00	110,00
	2874115802501	Surub M 20	buc	12,0000	0,85	10,21
	2874115840601	Piulita M20	buc	12,0000	0,50	6,00
	2874125881228	Saiba plata M 20	buc	12,0000	0,50	6,00
	2874115825456	Suruburi M 16	buc	20,0000	0,85	17,00
	2874115840559	Piulita M16	buc	20,0000	0,50	10,00
	2874115883079	Saiba plata M 16	buc	20,0000	0,50	10,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,5000	45,00	67,49
		Total	Lei			4 867,82
58	CE30C	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip OSB de 18 mm grosime	m2			133,40 19,60
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2300	70,00	16,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	22,00	2,20
	2020132920527	Placi OSB de 18 mm	m2	1,0500	105,00	110,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,35
		Total	Lei			4 002,00
59	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2			68,16 49,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	70,00	49,00
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,2000	75,00	15,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0700	18,00	1,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	24,00	2,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
		Total	Lei			4 021,44
60	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu Капельник	m			101,85 28,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	70,00	22,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	70,00	70,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,85	3,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		Total	Lei			2 037,00
61	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			263,50 17,50
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	70,00	14,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	200,00	236,90
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,70	8,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		Total	Lei			7 905,06
62	CE03C	Invelitoare din placi plane bituminoase inlocuitoare de tigla (sistem bardoline protejate la fata superioara cu ardezie sau folie de cupru) pentru acoperisuri cu pante mai mari de 70%	m2			538,54 73,50
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,8500	70,00	59,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2416202602100	Placi plane bituminoase inlocuietoare de tigla, armate cu fibra de sticla	m2	2,3500	185,00	456,49
	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	kg	0,2500	24,00	6,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	45,00	2,25
		Total	Lei			16 156,12
63	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			5 061,00 504,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	70,00	133,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	70,00	31,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	70,00	339,50
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 500,00	54,00

1	2	3	4	5	6	7
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
		<i>Total</i>	Lei			30 366,00
		4.3. Gard				
64	CL18A	Confectii metalice diverse (Teava profilata 60*30)	kg			39,64 14,70
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	70,00	13,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	8,50	0,08
	2775276309886-120	Confectii metalice inglobate in beton Teava profilata 60*30	kg	1,0000	24,00	24,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	68,00	0,34
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,40	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	32,00	0,48
		<i>Total</i>	Lei			4 675,16
65	CL18A	Confectii metalice diverse (Prut 10*10)	kg			39,64 14,70
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	70,00	13,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	8,50	0,08
	2775276309886-1204	Confectii metalice inglobate in beton (Prut 10*10)	kg	1,0000	24,00	24,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	68,00	0,34
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,40	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	32,00	0,48
		<i>Total</i>	Lei			4 637,90
66	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			120,62 77,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	70,00	77,00
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	60,00	6,24
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	68,00	7,48
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	65,00	3,25
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	95,00	16,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	24,00	4,80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	52,00	5,20
		<i>Total</i>	Lei			1 568,06

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.